Boletim de Serviço
Extra nº 02

Agosto de 2016
v.2016-08-30

PORTARIA N o 2.509/2016-Reitoria – de 29 de agosto de 2016, PUBLICADA EM 30-08-16

PORTARIA N o 2.510/2016-Reitoria – de 29 de agosto de 2016, PUBLICADA EM 30-08-16

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

«Via_de_Impressão»

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2509/2016-Reitoria,     de 29 de agosto de 2016.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, designada pela Portaria nº 1.683-Reitoria, de 22-08-14, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no Memo. nº 04/2016-CPAD,

RESOLVE:

I - prorrogar, por mais 60 (sessenta dias) dias, a contar de 28-08-2016, os

efeitos da Portaria nº 1900/2014-Reitoria, que designou a Comissão de Processo

Administrativo Disciplinar  deste Instituto,  objetivando a apuração dos fatos citados nos

autos do Processo 23169.001168.2016-01;

II – Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação em Boletim de

Serviço.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora Substituta

«Via_de_Impressão»

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2510/2016-Reitoria,     de 29 de agosto de 2016.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, designada pela Portaria nº 1.683-Reitoria, de 22-08-14, no uso de suas atribui-

ções legais e o contido no Memo nº 07/2016/CPAD,

 RESOLVE:

I – reconduzir por mais 30 (trinta) dias, a contar de 01-09-2014, a Comissão

de Sindicância, designada pela Portaria nº 2.206-16 de 27-07-16, objetivando dar continui-

dade na apuração dos fatos relatados no Processo nº 23381.004672/2016-28;

II – esta Portaria entra em vigor a contar da sua publicação em Boletim de

Serviço.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

     Reitora Substituta